
 
 

UCHWAŁA NR II/13/2024 
RADY GMINY CYCÓW 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 757, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z zatwierdzeniem nowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Cyców [Decyzją z dnia 17 maja 2024r., znak L.RZT.70.25.2024, 
wydaną przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Lublinie], w odniesieniu do odbiorców 
[dot. Taryf za odprowadzanie ścieków] – wprowadza się dla wszystkich odbiorców usług dopłatę do ceny za 
odprowadzanie ścieków kanalizacją sanitarną stanowiącą własność Gminy Cyców i będącą w zarządzie Urzędu 
Gminy Cyców – w wysokości-  10,25 zł netto do 1,00 m3 odebranych ścieków.  

§ 2. Dopłatę ustala się od dnia, o którym mowa w art. 24f ust.1 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków [tj. od dnia wejścia w życie nowej, zatwierdzonej taryfy 
za odprowadzanie ścieków] - na okres 12 miesięcy. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązywania od dnia 01.06.2024 r.  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sylwia Delekta-Prokopiuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2024 r.

Poz. 3140


	UCHWAŁA NR II/13/2024 RADY GMINY CYCÓW z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-05T12:15:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




